ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ РУКОПИСНО, СОБСТВЕННОРУЧНО
ИЗМЕНЯЕМЫЕ ФРАЗЫ В ОБРАЗЦЕ ВЫДЕЛЕНЫ

Руководителю Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки

А.А. Музаеву
Ивановой  Марии Сергеевны,
проживающей по адресу:

347942, Ростовская обл., г. Таганрог,

ул. Инициативная, д. 30, кв. 12

телефон:
Заявление

Прошу принять меня на федеральную государственную гражданскую службу и назначить на должность федеральной государственной гражданской службы главного специалиста-эксперта  отдела координации контрольно-надзорной деятельности Управления надзора и контроля за организациями, осуществляющими образовательную деятельность, на условиях служебного контракта
с должностным окладом 18 042,00  рубля в месяц.
Дата                                                                     __________(Личная подпись)